
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA MILOŠE  ŠOLLEHO KOUŘIM, OKRES  KOLÍN 
 

Výzva k podání nabídek 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Název veřejné zakázky: Dodávka digitální techniky pro ZŠ Miloše Šolleho Kouřim, 

okres Kolín 
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

15. 9. 2023 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Československé armády 626, 281 61 Kouřim 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Věra Kotrabová 
 

IČ zadavatele: 70923493 
DIČ zadavatele: není plátce DPH 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Věra Kotrabová 
Telefon: +420 731 411 536, +420 321 783 637 
reditelstvi@zsk.cz 
 

Lhůta pro podávání 
nabídek, požadavky na 
formu doručení  

Nabídky je možné podávat do 4. 10. 2023 do 15:00. 
Nabídka bude doručena v písemné formě v českém jazyce 
osobně nebo doručenou poštou na adresu sídla zadavatele 
Zalepenou obálku označte „Neotvírat – nabídka“ + název 
veřejné zakázky 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání 
považováno převzetí zásilky adresátem. Obálka bude 
opatřena identifikačními údaji uchazeče. 

Výběr zakázky Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 5. 10. 2023 ve 
12:15 
Uchazeči budou vyrozuměni o výsledku řízení datovou 
schránkou nebo e-mailem nejpozději dne 9. 10. 2023.  

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Dodávka ICT zařízení – pokročilé digitální učební 
pomůcky dle přiložené zadávací dokumentace. 
 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

573 000,- s DPH 
Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň hodnotou 
maximální a nepřekročitelnou. 
Uchazeč je povinen do ceny promítnout veškeré 
předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, veškeré 
ztížené podmínky, které lze při realizaci zakázky očekávat. 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s 



realizací zakázky. 
Lhůta pro dodání (časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Do 31. 10. 2023. Zadavatel si vyhrazuje právo změny lhůty 
po dohodě s vybraným uchazečem. 

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

Sídlo zadavatele: Československé armády 626, 281 61 
Kouřim 

Hodnotící kritéria: celkem cena  80 %                
technické parametry 20 % 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč doloží kvalifikační předpoklady v rozsahu: 
kopie živnostenského listu nebo výpis z obchodního 
rejstříku 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
veřejné zakázky, její telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Varianty nabídek se nepřipouští. 
 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za jednotlivé části 
veřejné zakázky včetně ceny za jednotku 
 
Další požadavky: 

● Nabídková cena bude uvedena v českých korunách 
(CZK).  

● Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 
cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně 
DPH a nabídková cena včetně DPH. 

● Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. 

 
Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
● Odmítnout všechny předložené nabídky 
● Zrušit soutěž kdykoliv v jejím průběhu 
● Vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat 

podmínky stanovené výzvou, zákonem či zadávací 
dokumentací 

● Neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen na dotaz 
třetí osoby poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou 
informací podléhajících obchodnímu tajemství dle 
Obchodního zákoníku. 
Po řádném splnění a předání předmětu plnění veřejné 
zakázky bez zjevných závad zadavateli vystaví zhotovitel 
konečnou fakturu splatnou do 14 dnů ode dne předání. 

 


